ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

ת.ז. פשין טטיאנה גב' - הנאשם של לאימו המ"ת בהליך שהופקד הפיקדון את להשיב ניתן מהיום יום 30 תוך
.31275544

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' אדר א' תשע"ט, 10 פברואר 2019, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט